



平成 26 年 3 月 26 日

報道関係者各位

株式会社 リンクバル http://linkbal.co.jp/ 株式会社グラウンドワークス: http://gworks.biz/ 株式会社読売広告社 http://www.yomiko.co.jp/

# 「エヴァンゲリオン展 名古屋」 開催記念イベント 「エヴァコン 名古屋」を開催!!

## 「エヴァンゲリオン |と「街コンジャパン |のコラボで

話題沸騰した「エヴァコント

エヴァファンからの強い要望に応えて

再び名古屋で開催決定!!

## 参加者全員に「エヴァンゲリオン展 名古屋」の招待券をプレゼント

街コン公式サイト「街コンジャパン」を運営し、全国各地で街コンを開催している街コン最大手の株式会社リンクバル(本社:東京都中央区、代表取締役:吉弘和正)と、「ヱヴァンゲリヲン新劇場版シリーズ」プロモーション協力の株式会社グラウンドワークス(本社:東京都杉並区、代表取締役:神村靖宏)、株式会社読売広告社(本社:東京都港区、代表取締役:中田安則)は、2014年4月26日から2014年5月20日まで開催されている「エヴァンゲリオン展名古屋」(松坂屋美術館)の開催記念イベントとして、松坂屋名古屋店周辺にてエヴァファン交流イベント「エヴァコン名古屋」を開催致します。

#### ★☆★ エヴァコン 名古屋 概要 ★☆★

エヴァンゲリオンと街コンがコラボし累計で約 5,000 人を超える史上最大級のエヴァファン感謝、販促、ファン交流イベントとなります。エヴァトークに花を咲かせるもよし、交流ゲームで盛り上がるのもよし、抽選大会でオリジナルグッズを手に入れるのもよし、またはコスプレを思いっきり楽しむのもよしといった、エヴァを通じて様々な切り口から楽しんで頂けるイベントとなります。

第17回 エヴァコン・名古屋「エヴァンゲリオン展 名古屋 開催記念」

·日時: 2014年5月11日(土) 14:00~17:00

・参加費用: 男性 4,500円/1名 (税込) 女性 4,500円/1名 (税込) 参加者全員に「エヴァンゲリオン展 名古屋」の招待券をプレゼント

·参加対象: 20 歳以上

・申込み形式:同性2名1グループ(女性のみ1名から参加可能)

・主催:株式会社リンクバル

企画協力:株式会社グラウンドワークス:

協力:株式会社読売広告社

・参加申込はこちらから… http://eva-con.info/

#### ■その他の開催が決定している「エヴァコン」

第15回 エヴァコン札幌 ~街コンジャパン 札幌進出記念~

開催日:2014年4月5日(土)

開催時間:14:00~17:00

開催地:札幌駅 周辺

参加条件: 20 歳以上 同性グループ 2 名様 (女性のみ 1 名参加可)

参加費: 男性 3,990 円/1 名 女性 3,990 円/1 名

第16回 エヴァコン新潟 ~エヴァンゲリオン展 新潟開催記念~

開催日:2014年4月12日(土)

開催時間:14:00~17:00

開催地:新潟市マンガ・アニメ情報館周辺

参加条件: 20 歳以上 同性グループ 2 名様 (女性のみ 1 名参加可)

参加費: 男性 3,990 円/1 名 女性 3,990 円/1 名

#### ■株式会社リンクバル とは http://linkbal.co.jp/

株式会社リンクバルは、街コン公式サイト「街コンジャパン( http://machicon.jp/ )」、街バル公式サイト「街バルジャパン( http://machi-bar.jp/ )」という日本で初めて創られた街コンおよび街バルの公式ポータルサイトの運営と、大人の女性の恋愛を応援するための恋を学ぶ情報サイト「恋学〜Koi-Gaku〜」( http://koigaku.info/ )、婚活をする人のための結婚相談所の簡単比較サイト「婚活ジャパン( http://koncats.jp/ )を運営しています。

今回の「エヴァコン」で「街コンジャパン」が名古屋に本格進出を果たしました。 今後は名古屋の企業様や名古屋発のコンテンツと連携した「街コン」を続々と開催していきます。

○株式会社リンクバル 名古屋オフィス:愛知県名古屋市中区錦3-11-25

### ■「ヱヴァンゲリヲン新劇場版」とは http://www.evangelion.co.jp/

「ヱヴァンゲリヲン新劇場版』(エヴァンゲリオン しんげきじょうばん)は、2007年より展開されている日本のアニメーション映画シリーズ。最新作『ヱヴァンゲリヲン新劇場版:Q』(全4部作の内の第3作目)は2012年11月に公開され、観客動員数380万人・興収52億円を突破。次回作「シン・エヴァンゲリオン劇場版」の公開が待たれます。

#### ■エヴァンゲリオン展とは http://www.asahi.com/event/evangelion/

「エヴァンゲリオン」初の本格的な作品展が、名古屋で開催されます。作品の誕生から現在までの歴史をひもとき、新劇場版シリーズを中心に、総数 1300 点を超える資料で最先端の映像が生み出される過程を丁寧に紹介します。そのうち約300点のオリジナル原画(生原画)は初展示です。さらに 最新作「ヱヴァンゲリヲン新劇場版:Q」の原画も初公開となります。その他、設定資料や貞本義行氏のコミック複製原画など貴重な展示物も満載です。碇シンジや綾波レイら人気キャラクターや、謎に満ちた壮大なスケールの物語を鮮やかに振り返ります。

また、物販コーナーには「EVANGELION STORE」が期間限定で出店、図録や展覧会限定グッズをはじめ、300点以上の関連グッズを販売します。

以上

#### ■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社リンクバル

担当窓口: 専務取締役 大木隆太郎

TEL 03-6226-2288 FAX 03-6226-2833

MAIL: info@machicon.jp URL: http://linkbal.co.jp/

株式会社グラウンドワークス:

担当窓口:平井真貴

TEL 03-6913-6914 FAX 03-6913-6915

MAIL: info@gworks.biz URL: http://gworks.biz/



夢のコラボ企画、エヴァコンが名古屋に再上陸!! 食べ歩き、飲み歩き、大規模交流会! エヴァ友の輪を広げよう!



エヴァンゲリオン展 名古屋 開催記念

第17回 エヴァコン名古屋

開催日/2014年5月11日(日)

開催地/松坂屋名古屋店\_周辺

時間 /14:00~17:00

料金/男性 4,500円 (1名) 女性 4,500円 (1名)

参加対象 / 20歳以上

申込み形式 / 同性 2 名 1 グループ (女性のみ 1 名から参加可能)

エヴァコン参加者には「エヴァンゲリオン展 招待券」をプレゼント!

申込み・イベント詳細はWEBをCHECK!



http://eva-con.info

エヴァコン検索







# エヴァンゲリオン展

4/26(±)~5/20(火)

松坂屋名古屋店 松坂屋美術館

開場時間: 午前10時 - 午後 7 時30分 (最終日5月20日20以は30分前まで) 主催: 松坂屋美術館、朝日新聞社 野秀明、カラー 協賛: サンエムカラー アートディレクション: 祖父江慎

